PAGE
2

Протокол № 87/2
заседания комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже

муниципального имущества на территории

 муниципального образования Новокубанский район

г. Новокубанск                                                                                                  « 20 » февраля 2014 г.

Комиссия по проведению аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества в составе:

	Касенкова

Инна Юрьевна

Правда

Анна Владимировна
	председатель комиссии, заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, управляющий делами;

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Рева Галина Алексеевна
	секретарь, начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Афонина
Екатерина  Валерьевна
Шафранский
Сергей Владимирович
Мисько

Любовь Александровна
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский район по финансово – экономическим вопросам, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район;

ведущий специалист, юрисконсульт управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;
начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Софиенко

Сергей Владимирович
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Новокубанский район

Повестка дня:
О признании претендентов на участие в аукционе участниками аукциона по продаже муниципального имущества - автомобиль УАЗ-396252-03, специальный а/м. Год изготовления 2006, идентификационный номер ХТТ39625260451998, модель, № двигателя 4021OL*50027056, шасси (рама) № 37410060473216, кузов (кабина, прицеп)                                    № 37410060200280, цвет кузова белая ночь, мощность двигателя  74 л.с., 54,4 кВт; рабочий объем двигателя 2445 куб.см.

Комиссия установила:
Информационным сообщением,    опубликованным в официальном     приложении № 1 к  газете  «Свет маяков»  от  10 октября 2013 года  № 121 (11320), был установлен срок подачи документов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - автомобиль УАЗ-396252-03, специальный а/м. Год изготовления 2006, идентификационный номер ХТТ39625260451998, модель, № двигателя 4021OL*50027056,  шасси (рама)                                    № 37410060473216, кузов (кабина, прицеп) № 37410060200280, цвет кузова белая ночь, мощность двигателя  74 л.с., 54,4 кВт; рабочий объем двигателя 2445 куб.см.

В установленный срок, с 23 января 2014 года по 16 февраля 2014 года,  поступило шесть заявок на участие  в аукционе  от:
1) Неженского М.Н. (заявка № 87/1 от 11 февраля 2014 г. 14-39ч.),

2) Пилипенко А.В. (заявка № 87/2 от 11 февраля 2014 г. 15-15ч.),

3) Сопельняк Ю.Н. (заявка № 87/3 от 12 февраля 2014 г. 12-55ч.),
4) Лещенко В.В. (заявка № 87/4 от 12 февраля 2014 г. 17-15ч.),
5) Плешков Е.А.. (заявка № 87/5 от 13 февраля 2014 г. 17-50 ч.),
6) Шишкин Е.Н. (заявка № 87/6 от 14 февраля 2014 г. 15-45 ч.).

Документы по перечню, указанному в сообщении, опубликованном в официальном приложении № 1 к  газете  «Свет маяков» № 10 (11365) от  23 января 2014 года  представлены и оформлены надлежащим образом.

Задатки поступили на счёт продавца в срок и в полном объеме от: Неженского М.Н.Пилипенко А.В., Сопельняк Ю.Н., Лещенко В.В., Плешков Е.А.,  что подтверждается выписками из лицевого счета.
Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет продавца, указанный в информационном сообщении от Шишкина Е.Н.

Отозванные заявки отсутствуют.

Комиссия решила:

         1. Считать прием заявок от претендентов на участие в аукционе оконченным.

         2. Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества регистрационный номер лота 87 следующих претендентов:

1) Неженского М.Н. (заявка № 87/1 от 11 февраля 2014 г. 14-39ч.),

2) Пилипенко А.В. (заявка № 87/2 от 11 февраля 2014 г. 15-15ч.),

3) Сопельняк Ю.Н. (заявка № 87/3 от 12 февраля 2014 г. 12-55ч.),
4) Лещенко В.В. (заявка № 87/4 от 12 февраля 2014 г. 17-15ч.),
5) Плешков Е.А.. (заявка № 87/5 от 13 февраля 2014 г. 17-50 ч.),
3. Претендент, которому отказано в допуске к участию в аукционе - Шишкин Е.Н. (заявка № 87/6 от 14 февраля 2014 г. 15-45 ч.).

          4. Информировать претендентов о принятом комиссией решении
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                                                                                              И.Ю.Касенкова

Секретарь:                                                                                                                               Г.А.Рева